Triginta folia habet rosa.

In fidei defensione.

In christi imitatione.

In sui remuneratione.

Primo triginta folia ha-

bet rosa in fidei defensione. Sicut enim synagoga in veteri testamento habuit. xx. sacros presbiteros quos clarius virtutibus legem defendentes ne infideles ea percuerent. Sicut illud Ecclesiastici. xliiij. Laudemus viros gloriosos et penes nos in generationibus suos: homines magni virtute et prudentie sua predicti nunciantes virtute prudentie populis sanctissimam verba. homines diuites in virtute pulchritudinis studium habentes: quos gloriatur adepti sunt et habent in laudibus. Eodem modo alma mater ecclesia in nouo testamento christi fundata sanguine nouissimo temperata et beati petri martyris quod. xxx. virtutibus tanquam. xxx. foliis rose insertis fidei christi acerrime defendit. per quam morte patri auidissime peroptavit ut patebit. Primum folium huius nostre redolentis rose est Abel sacrificatio. Nam ut dicit Gregorius in registro. et beatus xliij. q. v. c. scriptum est. Respexit deus ad abel et ad munera eius. dicitur quippe quod dominus respexit ad munera: permittit sollicitate: respexit ad abel. quod non offerens a muneribus: si munera ab offerente placuerunt. hec ibi. Et Augustinus de penitentia. ut habet de penitentia. v. c. i. dicit sic. Respexit enim dominus ad abel et ad munera eius: si perdidit ad abel quam ad munera. Summes enim mentem quam cognouit humiliter puras: remuneravit ei largitatem munera. hec ibi. Sic ergo mens abel sacrificata fuit a deo quod erat fundamentum legis dei et iustitiam. sic anima beati petri martyris sacrificata fuit a deo et in gratia confirmata. Signum enim sacrificati et confirmati in gratia est ut non peccet deinceps mortaliter. quod quidem sibi concessum est. in Inno. in ista canonizationis eius dicit sic. Petrus ab infantia virginitatem et innocentiam ab omni mortali peccato usque ad mortem seruauit. pro cantate ecclesia in hymno dices. Petrus flos pulcherrimus in virtutibus sacrarium: nullum mortalis criminis sensit unquam praeiudicium. et hoc quidem conuenienter: quod illos quos deus ad aliquid eligere ita preparat et disponit ut ad id ad quod eliguntur inueniantur idonei. Sicut illud. iij. q. iij. Idoneos nos fecit ministros noui testamenti. Et cum beatus petrus martyr ad hoc electus: ut fide christi et ecclesiam catholicam pene collapsam reintegraret id tale obtinuit gratiam per quam diligenter id ex-

quereret. Secundum folium huius nostre fragrantis rose est Enoch iustificatio. Nam ut dicit Iacobus. xi. Enoch non inueniebatur: quia transfugerat illum deus. Ante translationem enim eius testimonium habebat placuisse deo. Sicut enim Enoch translatus est in paradysum terre sancte: sic beatus petrus martyr translatus est ab infidelibus hereticis ad sanctam matrem ecclesiam: quod est paradysus celestis. unde beatus Augustinus. li. xiiij. de ciuitate dei. c. cxi. dicit sic. Petrus habet etiam ecclesiam intelligi ut ea melius accipiamus: tanquam prophetica iudicia predicta futurorum paradysum. et etiam ipsam ecclesiam. sicut de illa legitur in carico carico. Quattuor sunt flumina paradisi quattuor sunt euangelia ligna fructifera. Scriptura fructus eorum opera eorum: lignum vite scriptura sanctorum virtus christi. lignum sancte boni et mali: spiritus sanctus et voluntas arbitrii. hec ille. In hoc paradysum. sanctam matrem ecclesiam translatus est beatus petrus martyr per baptismum male iustificacione: quod non fuit baptizatus: verum primo hereticorum: qui baptismum christianorum in obediens reputaret: et ut caractere cum ceteris signaretur ut christo cooperari: reformaretur ut in numero fidelium computaretur ut in donis gratie promoueret ne ceteris sacris ecclesie pararet. Tertium folium huius nostre odorifere rose est Noe preseruatione. unde dicit Iacobus. xi. Noe accepto risu aperuit archam in salutem domus sue. hic Noe per gratiam quam accepit a deo preseruatione solium octo animas. Sicut illud. i. Petri. iij. In diebus Noe cum fabricaret archam: pauci. i. octo anime salue facte sunt. Noe autem erat tunc seculorum ante ortum. Sed beatus petrus martyr cum esset sepe ante: et ingressus archam catholice fidei disputans cum pagano super articulos fidei inuincibilibus rationibus ipsum confudit: et maximam multitudinem hereticorum ad christi fidei ueritatem. quos preseruauit a diluuii damnationis. et hoc processit ab hereticis: in ab eorum erroribus extirpatis alienis. Sicut de Noe legitur Genes. v. Processit enim ab eis sicut lux a tenebris. iij. q. iij. Deus qui dixit lucem splendescere de tenebris. sic lilius a spiritibus. Cantus. i. Sic lilius in spinas. In Inno. in ista canonizationis eius dicit. Candido sanctorum collegio nouum mihi dicit lilius ex ortu. Sic stella micans a nebulis. unde dicit ibidem. Gaudeat in fide gnis ordo predicatorum quod ex prodigne stella micans. Iste est archa postquam in nubibus quod est signum federis fidei catholice et subleuationis sancte matris ecclesie. Quartum folium huius nostre suauis rose est Abrahama religio. In dicitur Iacobus. xi. Abrahama obediuit in locum eire quem accepturus erat in hereditate. cui dicitur et a dno Genes. xij. Egredere de terra tua et de cognatione